会员服务协议

甲方：
乙方：成都市企业检测技术协会

甲、乙双方就质量管理有关技术咨询服务内容条款经友好协商达成如下协议：

1、甲方的职责与义务

1.1、 甲方负责选派一名工作人员同乙方专职工作人员对接联系。

1.2、 甲方负责按乙方要求提供必备的设施和培训室。

1.3、 甲方负责提出需要乙方解决有关问题的需求。

1.4、 甲方应按照乙方咨询工作计划的要求积极准备和支持。

1.5、 甲方负责对乙方咨询服务专家的接待和安排。

2、乙方的职责与义务

2.1、 培训：乙方负责制定甲方年度培训计划及时间安排，其主要培训内容包括
等。

2.2、 技术咨询服务：乙方负责为甲方提供包括
等。

2.3、 增值服务：乙方负责为甲方提供                       等。
3、挂牌服务

甲、乙双方签订协议生效十个工作日内，由乙方为甲方授予质量技术咨询服务定点单位匾牌。

4、费用收取

甲方应在       年    月    日正式签订协议后五个工作日内向乙方支付当年的会员会费共人民币¥         元整（第二年、第三年会员会费，按缴费通知及时缴纳）。乙方在收到会费后的五个工作日内安排专人联系，并商议为会员服务有关事项计划安排。
5、协议有效期

该协议在甲、乙双方签订之日起，   年内有效。
6、其它事项
6.1、甲乙双方未尽事宜，可另行签订补充协议。
6.2、本协议一式二份，甲、乙双方各执一份。

付款方式：转账或付现。

汇款单位：成都市企业检测技术协会

账    号：128905655110101

开户银行：招商银行股份有限公司成都营门口支行

甲方（签章）：                      乙方（签章）：成都市企业检测技术协会

地址：                             地址：成都市青羊区贝森南

                                         路18号

电话：                             电话： 028—61981581

法人代表签字：                     法人代表签字：

签订时间：   年   月   日           签订时间：   年   月   日

附件3

PAGE
- 2 -